

Welcome
Day

德氣

DE QI

TIDSSKRIFT
FOR
KINESISK
MEDISIN
NR. 3 - 2003

WFAS konferansen en suksess
NFKA 25 år
Case av Fride Møller
Utdanning og eventyr i Viet Nam
Gry Sagli med doktorgrad om akupunktur

WFAS

International
on acupunct

- 14.



Pamela Hiley presenterte det tradisjonelt kinesiske under åpningsseremonien. Hun rensket energien og balanserte yin og yang for å gjøre dette til en vellykket konferanse.



Helseminister **Dagfinn Høybråten** åpnet konferansen. Han har vært helseminister i to perioder og er ansvarlig for det fungerende helsesamarbeidet mellom Kina og Norge. Han vet derfor mye om akupunktur og Kina, og det var et høydepunkt at han tok seg tid til å åpne konferansen bare dager før valget i Norge. Han kunne fortelle forsamlingen at de norske myndigheter nå er i ferd med å erstatte kvakksalverloven med en ny lov som trer i kraft 1. januar 2004. Han fortalte også en nyhet, nemlig at det bare noen dager før konferansen ble nedsatt et offentlig utvalg som skal se på utdanning av akupunktører i Norge. Helseministeren understreket at helsevesenet er interessert i å integrere alternativ medisin i sin virksomhet så sant det blir vist at det er virksomt og kostnadseffektivt. Forskning står derfor helt sentralt, og han var glad for at forskning var i fokus på denne konferansen.



Professor **Deng Liangyue**, president i WFAS åpnet konferansen. Andre kinesere på åpningsseremonien var Zhang Fenglou, viseminister ved Helsedepartementet i Kina; Fang Shuting, direktør for Statsadministrasjonen for TCM, og Zhang Xiaorui, koordinator for tradisjonell medisin i WHO.

Talene ble oversatt til kinesisk og fra kinesisk til engelsk, og mange som har vært i Kina ble vel lettere nostalgiske over alle hilseringene og høflighetsfrasene. Vi er ulike kulturer og snakker veldig forskjellige språk, men åpningsseremonien var et kompromiss mellom ulike kulturer.



På banketten lørdag kveld fikk NFKA overrakt gaver fra deltakere fra hele verden. Det sosiale er nesten like viktig som det faglige på en stor konferanse. Her knyttes kontakter og bånd som ofte vil være av avgjørende betydning for den enkelte og for fagets utvikling.